
Model ll
Proces-verbaal van het onderzoek naar de kandidatenlijsten
Met dit formulier doet het centraal stembureau verslag van het onderzoek naar de kandidatenlijsten

l. Verkiezing

Het gaat om de verkiezing van de gemeenteraad van Beesel

2.Zltting
Het betreft de zitting van het centraal stembureau in Beesel

Datum zitting 3 februari 2026

Tijdstip zitting 16:00 uur

3. Kandidatenlijsten

De volgende kandidatenlijsten zijn ingeleverd :
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Kieskring Beesel

aãnduíd¡ng baven kandtdatenlÍjst

1 CDA

2 VL,P.

3 Sarnen Verder Beesel

4 Beeselse Lijst

naam en voorleffers eetste kandidaat

Huijs, A.J.G. (Anouk) (v)

van den Beucken, M.J.R. (Linda) (v)

Stocks, M.H.D. (Mathfs) (m)

Ambaum, R.A.M. (Rob) (m)

aantal namen op lijst

31

25

34

17
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4. Geconstateerde verzuimen

Bij het onderzoek naar de kandidatenlijsten zijn geen herstelbare verzuimen geconstateerd
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